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_______________________ _ A  L T  A  N_________ ____________________

Şanınızda olup bitenler

TAPU D ÎK EK TÖ K LÜ Ğ Ü ^D K :

Bu ay zarfında h asa t m evsim i olm asi itibarile  ancak İki yüz küsur 
m uam ele vuku bulm uş ve günü gününe in taç  edilm iştir. Halkın H akka 
ve K anuna nyğun ta lep leri Tapu dairesince büyük b ir hassasiye t ve 
uyanık lık la  ve asla  gecik tirilm eden an ında  yap ılm ıştır. Bir ayda İki yüz 
küsu r Tapu işi b itirm ek  kolay değil . M alum dur ki b ir kısım  m uam e­
lesinin M âliyenin , Kom isyonun ve keşiftik  b ir çok işleri vard ır. Bina­
enaleyh  T apuda görülen m esai bilhassa bu ayda çok göze ça rp ar ve 
sitay işe değer vaziyettir ٠
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INüfus D irektörlüğünün başta  o larak  göze çarpan  .hususiyeti 20 Bir­
inci Teşrinde yapılacak  Genel sayım  hazırlığıdır. Bununla beraber 
Halkın dilekleri bu yüzden ihm al edüm iş değildir. Bizzat İlbay Tevfik 
Gürün her işte  olduğu disiplinci ve prensîpçi m urakabesi bu hazırlığa 
çak enerji v e rm iş tir .

S/\DJL؛K D İkK K 'iriRLÜĞtjA1)؛:

Bu ay içinde m ü lh ak atta  b ilhassa Göçm enler arasında  S ıtm a ve 
İltihabı m ünzinieî ayn k astah k lari fazla m iktaçda görülm üş V ilâyet 
S ıhhat teşk ila tı ve Halkavi îçtim î m uavenet kom itası E tibbası ta ra fın ­
dan fazla m ik tarda  Kinin tevzi e ttirilm iş ve icabeden diğer İlâçlarda 
verd irilm iştir. M erkezde b ir kaç Paratifo  vakası görülm üş icabeden 
ted ab ir yap tırılm ış ve hasta lık  tavassıı e d ilm iş tir .
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bilim ye eğitim alanında, insan oğlunun 
erebildiği yükseklikleri sindiriyor.

Kamâlizmin çığırında yeni nesli yetiş- 
tiriyor.

Bence bn günün öğretmenlerinin stkr- 
ntısı ödevinin önemine göre diinden azdır, 
su yönden azdır k i : eskiden her yerde bir 
.bağnazlık , rnklarda bir tutsaklık uardı. 
Yüz yılların körükleyip bileldiği medreseli 
Mektepli düşmanlığı yakın bir çağa kadar 
idealist öğretmenleri zorluklara sürükleyen 

' kara bulutlardı, devrimin kasırğası bunları 
sauurdu , dağıtt ; 0  kaıa düşünceler ki 
Ulusumuzun gözüne mezar toprağı serpmiş, 

ızlığın kızğın külleri bu gözleri k؛ r 
etme kertesine “getirmişti. 0  ydlarda
ulusumuzdan bir ؟ okları okulalara yan 
gözle bakai-lardı. Ulusumuz bu İşte de 
.'zacallıydı ١ şu gönden acınırdı ki eline 
yerilen doksan dokuzlu tesbihile , kulağın؟ , 
üflenen sözlerle ona öldükten sonra ereceği 
toprak altı yaşamasının bu acunun } r '  
varlıcıından ermelerinden , eğemenlikten 
bile tatil olduğu beynine yerleştirilmiş , 
böylelikle aldatılmıştı .

Devrim bu kaıanlık ye korkunç gece- 
lere soııııç çermiş , Tiirk öğretmenlerine 
.idegelleriniıı olanca ateşilc ؟ alışabilecekleri 
a l a n l a r ٠

Bu gün Ulusu , bati emeni biçiminde 
yetiştirecek olan Okıılalarımızdır.

Bu okıılalarda öğretmenler her doğ- 
rııgu öğrenmek isteyen Tiirk yavrularının 
beynine Kamâlizmin yaşama prensiplerini, 
ögretim kurallarının inceliklerine göre 
yumuşatıp kalıplayarak perçinleyecekttr ١ 
yurtseuerliği İçten bir seugi kılığına getire" 
lek Tiirk yaorusunun Tuhnna ılık ılık akı- 
tacaktır. Bu , bu günkü öğretmenlerin 
kırtsal bir ö < ü ir .

erkeğinin yani başında İş tutan , kamuta- 
yımıza kadar yükselmiş Türk Bayanları; 
beyinlerinden gerilik ağları sökülmüş, tem- 
izlenmiş a؟ ık düşünceli , her yaşta 18 
Milyon gen؟  , İşte yer yer yükselen ağır 
endüsti’i bacaları. Demiryolu siyasamız, 
İşte, uinsun temiz, gür gözesinden olanca 
duruluğile büngüldeycn ana d ili.

Bizler Atatürk okulansından yetişmele- 
riz ; Bu okulanın yarattığı düşünüş' ة(أ 
gidiş yoluna Kamâlizm derler , bu bil' 
doktrindir; deul'imin ker ei'diği ue yaptığı, 
dalıada erip yapacakları bu doktrinin yay- 
I'ularıdır. Bu yasanın dayanağı Sakarya 
boyu; Afyon, Dumlııpınar boğuşmalsTidır; 
Ulusumuz bu günkü yarlığını kurmak İçin 
buralara ye Toros yamaçlarına yüz binlerce 
çocuğunu gömmüştür

§  dakikada yazğacınıın sayğı ue acı ile أا
kutsal pağadıırluklaıı önünde eğildiği bu 
yurt cocuklaıının damarlarından boşanan 
kanu', fei'i sönüjı tarihle ulusunun ününü 
anıtlaştırmak İçin kapanan gözle.rin dileğini 
yei’ine getirmek bu okıılanın yetiştirdiği 
öğrctnıenlere düşen bir ödeu oluyor.

Acunun lıer yei'indc her ulusa yaşadığı 
kılığı veren öğretmenleridir.
١١ Hinde gidiniz, bil. buda öğretmeni, 
'larşısındakinin beyninde tutsaklık zincii.ini. 
berkitiyor,'Efğana, perse (ir:ra> ؟;idiniz, 

الآ٠  ahunt., Osnıanhhğııı liocası gibi, kül’sü 
löuerek rulılai'da bağınazlık örgüsü örü- 
liOr.

Göğsünıüz kabararak 01’laya koyabiliriz 
,i Cunıurluk öğretmenleri de ülkü Baba-

Halk

\yem  ue ilm  göbek Tü;: yaurmarının

Öz dillinizle.:

Kamalizm karsısında 
Öğretmenler

Sayın Saffpt Aarikana 
Aınıagan

1

sal yapımızın bozğuluk vereıı çürük yönle- 
rini birer birer yıkıp ayıklayarak yelinde 
cumurluğun kurucu ve yapıcı enerjisile لاه 
günlıü yarlığımızı yülıselttik .

Ulusumuz On tnı kadar yıldır bu dur- 
umun İçinde yuğrulduğıı İçin yapılan 
önemli İşler bizim ؛jibi yükseli kapasiteli 
bil. ulus İçin ııonıaldiı., Acun İçin göz ka- 
maştırıcıdır. Bu atılış ue erişlerimizin, 
başai'darımızın dayanağ'1 Kamâlizındir.

Kamâlizm bil' okııladıi' , bu okulanın 
baş öğretmeni ATATÜRKtiir. Atatürk; ٥?"/' 
Ulusun Acun üzerinden silinip kalkacağı 
umuliiuğu bir yünde ulusunun bağrından 
fışkıran bir irdeldii' . öyle bil' irdelkiı 
Her irdeli bir mılılandız (miknatisf çubuğu 
eğitimde eğip ulusunun dileği yönüne sür- 
Ukleyip aileden , İi'delleı üstü bil' İi'del.

Isaya ölülei'i dil'iltmiş derler , bu böı;K 
ise Isa bil. azrâillc uğraşmı.ştır.

Atatürk, ulusunu Yonaıı kdığına bürü- 
nmüş azi'âdler sükıilerinin elinden ç.dıip 
alınış, OLia Acunun kriz denilen لا'ءه bir 
çeşit bunaıtılai'i İçinde can ueı'miş, onu lıeı' 
utıısuıı sayğı gösterdiği adam yığını yapm- 
ıştır, bu; Atatürkiin eıı yiice mucizesiilii'.

'Bu mucize TTtrk acununda neler yarat- 
mad.؟  İşte Peç* ue, çarşaftan ,sıyrılmış

Derğimizin bundan böyleki her çıkaca­
ğında bu başlık altında bir betge bulun­
durmak isteyoruz .

Okulacılık; köşeleri cok, hangi yönün­
den bakılırsa ancak o yüzü göze çarpan 
bir Maranğoz oymasına benzer, her belge­
mde bu oymanın bir iki kıvrımım okuyu­
cularımla birlikte gözden geçireceğim.

Yazacaklarım, yeni konular değil, bel- 
kide her arkadaşın kafasında dönüp dola­
şan düşüncelerdir, çoğıınsıra birbinden 
ayrı ve aykırı olan düşünüşleri; aynı yo­
lun yolcusu bulunan arkadaşlarımın gözleri 
önüne serip biri birile ağlaştırarak 
düşünceleri birleştirmeye çalışacağım .

Bu yazımda seçtiğim başlığın anlamını 
anlayışıma göre gözden geçirmek isterim.

Biz yüz yıllarca yaşadığımız Osmanlılık 
çağında Aşure çorbası gibi karışık, bir çok 
Ulus yığınlarından kurulma bir ıiluştuk, 
genel savaş sonunda bu Uluşıın içinden 
her ulus birer dürlü sıyrılıp çıkarken ve 
birbirinden ayrılırken bizde eğemenliğımiz 
elimizden gidecek kılığa gelmiştik .

Acunun yüz yıllarca “hasta adam öldü„ 
decl'ği bir vakitte kurtuluş savaşına girmiş­
tik . Bu savaştan , ölmek ^şöyle dursun 
özgürlüğümüzü kazanarak çıktık. Ve soy-
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Özgürlük H ürriyet
Kapasite K abdiyet
Nonıal Tabiî
Dayanak İVIcsnct
İrdel İrade
Eğitim — Terbiye , itaat ;
Gür — H ür
Göze — Menba
Büngül dem ek — suyun bir yeden s e l .  çıkı
Doktrin - - Mezlıe¡)
Yazğaç Kalem ı
Bağınazlık Taassup i
Tinel — Manevî
Us — Akıl

Tedris kaidesiÖğretim kuralı
K utsal --  KlltSÎ ;
İlk il j. ' ٠ İjUidaî ~
Kereç ٠ Malzeme ٠ ]
İnan — Akide j
Ödev - Vazife ٠ 1
Amaç — H edei 1

insan kanrayıçının ةاا(ا ؛األا Yirminci 
şahl^mp erdiği , ilJdl diişünüşlei'in bil eriş 

ne bn اıbddığ٧ لاe bninş önünde sejıdeleyip 
؟ğdır ؛  bاdاı؟latاa yübseüîîdiği bir̂ ؛

Bil buluş ce düşüjlüşlerin bizim yaşa- 
yışı^nızda dil'ilib ue dirliğimizi artıracak 
yönleıi , öğretmenin beynimle ynmıışaya- 

ocuklarınıızın timen tokumasının؟ rak
,örgüleri olacaktır 

giler geçmişte olduğu gibi , kafada؛Bi ١٠ 
-süs değil, yaşama liereci kılığına geii ألأ! 

lebilirse işe yaı'aı', böyle olduğundaki].؛.
.ttlrti öğretilenlerden yaşama aianında 

gösterilen örnekler çocukta bil' inan oki. 
ocuk؟ : rak gükseltilebilmeli , öyleceki 

sosyal çarlığa bil' ödcüle katıldığında yap- 
inak isteyeceği , öğretmeninin kendisine 
yaptığı gibi Ulusunun sanki bir .öğretmeni 

yükselticisi olma isteğini taşıyabilme- ١أد٣ 
Biz yetiştireceklerimizin tanında, ذ lidir 

rnhıında bu ateşi kuucetlendirebilirsek 
deurimin bizden isteyip beklediklerini 
yerebiliriz. Bence tul günlıü okıılacdığın
baş amacı hııdur.

':\'/lYA G(")KVU
1؛ ؛؛

Yazıda geçen kelim elerden 
bazilarının O sm aplıcada 

^ k a r ş ı l ı g ı

Mecmua
Makale
Mevzu
ç ٧k deta

-Münakaşa
Mana
Devir
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